
Termíny hlavních pedagogických akcí 
 

Hodnotící a klasifikační pedagogické rady: 

1. čtvrtletí  pondělí  6. 11. 2023 

1. pololetí   pondělí  22. 1. 2024 

3. čtvrtletí   pondělí 8. 4. 2024 

2. pololetí  pondělí 19. 6. 2023 

 

Spolupráce s rodiči 

Rada rodičů (Občanské sdružení při ZŠ) - 16 zástupců jednotlivých tříd jako 

poradní orgán ředitele školy 

Školská rada od 1. 1. 2021 – 6 členů, (volební období končí 31. 12. 2023) 

svolává předsedkyně Iva Divišová 

 

Zápis dětí do 1. ročníku pro školní rok 2024/25 

pátek 12. 4. 2024 a sobota 13. 4. 2024 

 

Schůzky Rady rodičů (Občanské sdružení při ZŠ): 

úterý 7. 11. 2023 16 hodin   

úterý 9. 4. 2024 16 hodin   

 

Třídní schůzky: 

vstupní schůzky dle rozhodnutí TU  

úterý 7. 11. 2023  17 hodin 

úterý 9. 4. 2024  17 hodin 

 

Informační odpoledne pro rodiče s dětmi: 

úterý 9. 1. 2024  15,30 – 17,00 hodin 

úterý 28. 5. 2024   15,30 – 17,00 hodin 

 

Úřední dny VP, speciální pedagog 

kdykoliv po telefonické dohodě 

čtvrtletně a při zhoršeném prospěchu a chování 

 

 

 
 


